Управление образования

Администрации Кастореиского района

Курской области

Приказ

от 10 января 2023 года № 1-4

О закреплении территории за муниципальными образовательными учреждениями

В соответствии со ст. 9 ч. 1 п.6 Федерального Закона Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить территории за муниципальными образовательными учреждениями
Кастореиского района на 2023 год (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

на 2023 год

И.о. начальника управления образования О.М. Богословская

»